

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Bygaden 27 ApS
c/o Casper Sigersted
Gammelgårds Alle 27, st. 6
2665 Vallensbæk Strand*

CVR-nr: 36 70 99 95

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. maj 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bygaden 27 ApS
c/o Casper Sigersted
Gammelgårds Alle 27, st. 6
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36 70 99 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390465

Direktion

Claus Christian Sigersted
Lene Vibeke Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 84
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. maj 2020
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, herunder ejendommen Bygaden 27, 2625 Vallensbæk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -57 tkr. hvilket er mindre tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og kapitalejerne er opmærksomme på lovens regler om reetablering heraf.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|-----------------|
| Lejeindtægter af investeringsejendomme..... | 187.200 | 89.550 |
| Investeringsejendommenes driftsomkostninger | 101.815- | 99.509- |
| Andre eksterne omkostninger..... | 7.924- | 27.635- |
| BRUTTORESULTAT | 77.461 | 37.594- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 60.975- | 60.975- |
| DRIFTSRESULTAT | 16.486 | 98.569- |
| Andre finansielle omkostninger | 73.800- | 91.947- |
| RESULTAT FØR SKAT | 57.314- | 190.516- |
| ÅRETS RESULTAT | 57.314- | 190.516- |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 57.314- | 190.516- |
| DISPONERET I ALT | 57.314- | 190.516- |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Grunde og bygninger..... | 4.286.067 | 4.347.042 |
| Materielle anlægsaktiver | 4.286.067 | 4.347.042 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.286.067 | 4.347.042 |
| | | |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 2.987 | 2.921 |
| Tilgodehavender | 2.987 | 2.921 |
| Likvide beholdninger | 27.259 | 23.664 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 30.246 | 26.585 |
| | | |
| AKTIVER | 4.316.313 | 4.373.627 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 3.900.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 640.187- | 582.873- |
| 2 EGENKAPITAL | 3.259.813 | 417.127 |
| | | |
| Prioritetsgæld | 1.004.000 | 1.004.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.004.000 | 1.004.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld | 45.000 | 45.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 0 | 2.900.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 52.500 | 2.952.500 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.056.500 | 3.956.500 |
| | | |
| PASSIVER | 4.316.313 | 4.373.627 |
| | | |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | Grunde og bygninger |
|--|-------------------------|
| 1 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo..... | 4.573.157 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>4.573.157</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | 226.115- |
| Årets af-/nedskrivninger..... | 60.975- |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2019 | <u>287.090-</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | <u>4.286.067</u> |

| | Primo | Kapitalregulering | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|-------------------|---------------------------------|------------------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 1.000.000 | 2.900.000 | 0 | 3.900.000 |
| Overført resultat | 582.873- | 0 | 57.314- | 640.187- |
| | <u>417.127</u> | <u>2.900.000</u> | <u>57.314-</u> | <u>3.259.813</u> |

Virksomhedskapitalen er den 1. oktober 2019 og 15. oktober 2019 samlet forhøjet med 2.900 tkr. til i alt 3.900 tkr.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit Institut har pant i grunde og bygninger med 1.004 tkr., hvis bogførte værdi udgør 4.286 tkr. pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-607550022030

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-04 18:15:59Z

NEM ID 

Kim Helsing Jacobsen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-05-04 19:07:32Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607550022030

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-04 19:19:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IW8YP-0Y6B5-YPWPG-CLOSE-BIAP6-1BFAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>